



# KAMPINOSKI PARK NARODOWY

## KAMPINOS NATIONAL PARK - POLAND

ul. Tetmajera 38, 05-080 IZABELIN, tel. + 48 (22) 721 83 91 + 93, 722 60 01, 722 60 21, fax 722 65 60,  
e-mail: [dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl](mailto:dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl), [www.kampinoski-pn.gov.pl](http://www.kampinoski-pn.gov.pl)

Izabelin 16.06.2015 r.

**Pan Janusz Czerepko**  
**Dyrektor Instytutu Badawczego Leśnictwa**  
ul. Braci Leśnej nr 3  
05-090 Raszyn

*Szanowny Panie Dyrektore,*

Z okazji jubileuszu 85-lecia Instytutu Badawczego Leśnictwa chciałbym złożyć Państwu serdeczne życzenia i wyrazy uznania. Podczas swojej długoletniej działalności pracownicy Instytutu przeprowadzili szereg ważnych interesujących badań i ciekawych doświadczeń. Stworzyli wiele opracowań i wytycznych będących źródłem wiedzy nie tylko dla nauk leśnych, ale również dla wielu dziedzin związanych z ochroną przyrody i funkcjonowaniem ekosystemów leśnych.

Przez lata funkcjonowania Instytut wielokrotnie nadawał polskiemu leśnictwu nowe kierunki rozwoju związane z ochroną przyrody i ekosystemami leśnymi w szerokiej perspektywie przestrzennej i czasowej. Dokonania Instytutu docenione zostały wielokrotnie przez szerokie grono naukowców zarówno z kraju jak i z zagranicy.

Raz jeszcze składam Panu Dyrektorowi oraz wszystkim współpracownikom podziękowania za pracę na rzecz polskich lasów, za każdą dobrą radę i wielokrotnie okazaną pomoc parkom narodowym. Dzięki tej współpracy pracownicy Kampinoskiego Parku Narodowego mogą uczestniczyć w szeregu spotkań o charakterze seminariów, konferencji i paneli dyskusyjnych. Wszystko to przyczynia się do jeszcze lepszej ochrony pięknej, polskiej przyrody Puszczy Kampinoskiej, a także umożliwia realizowanie kolejnych programów badawczych. Mam nadzieję, że nasza współpraca nadal będzie się rozwijać tak owocnie jak dotychczas.

Życzę wielu sukcesów w życiu zawodowym oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

*z pozdrowieniami*

Mirosław Markowski

Dyrektor Kampinoskiego Parku Narodowego